
House of Snacks ApS

CVR-nr.: 37018910

Skagerrakvej 8
2150 Nordhavn

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2023

Rene Ravnkilde Andres
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden House of Snacks ApS
Skagerrakvej 8
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 37018910
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at sælge hundesnacks og lignende produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 2.094 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.923.226	2.606.020
Personaleomkostninger		-227.832	-118.171
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-24.939
Resultat af ordinær primær drift		2.695.394	2.462.909
Andre finansielle indtægter		0	77
Øvrige finansielle omkostninger		-10.015	-4.774
Ordinært resultat før skat		2.685.379	2.458.212
Skat af årets resultat		-591.484	-588.603
Årets resultat		2.093.895	1.869.609
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	1.900.000
Overført resultat		93.895	-30.391
I alt		2.093.895	1.869.609

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		242.360	82.360
Materielle anlægsaktiver i alt		242.360	82.360
Deposita		16.502	16.502
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.502	16.502
Anlægsaktiver i alt		258.862	98.862
Fremstillede varer og handelsvarer		58.202	112.202
Varebeholdninger i alt		58.202	112.202
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.265	69.390
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.571.711	3.998.060
Udskudte skatteaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		28.415	28.415
Tilgodehavender i alt		6.706.391	4.095.865
Likvide beholdninger		1.520.660	432.787
Omsætningsaktiver i alt		8.285.253	4.640.854
AKTIVER I ALT		8.544.115	4.739.716

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.434.567	2.031.223
Forslag til udbytte		2.000.000	1.900.000
Egenkapital i alt		6.484.567	3.981.223
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	45.000
Skyldig selskabsskat		591.484	492.960
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.418.064	220.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.059.548	758.493
Gældsforpligtelser i alt		2.059.548	758.493
PASSIVER I ALT		8.544.115	4.739.716

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1